dos hospitais e estabelecimentos vinculados à Secretaria Estadual de Saúde de Pernambuco, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências contidas nos Estudos 

Técnicos Preliminares e neste Termo de Referência.

1.2. Custo estimado: R$12.215.929,59 (doze milhões, duzentos e quinze mil e novecentos e vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos).

2. CONSIDERAÇÕES GERAIS 

2.1. A presente análise abrange somente requisitos técnicos abordados no Termo de Referência e no Edital apresentado, limitando-se à análise da conformidade do produto ofertado 

com as especificações exigidas.